
Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Теляковская средняя общеобразовательная школа»

Ясногорского района Тульской области
(МОУ «Теляковская СОШ»)

ПРИКАЗ

  «05» сентября  2023 г.                                                            № 150

«О назначении ответственного лица
за осуществление аккредитационного мониторинга»

В связи с проведением в 2023 году Федеральной службой по надзору в
сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской
Федерации, Министерством науки и высшего образования Российской
Федерации аккредитационного мониторинга по образовательным программам
начального общего образования, основного общего образования и среднего
общего образования и среднего профессионального образования в соответствии
с постановлением Правительства Российской Федерации от 5 августа 2013 года
№ 662 «Об осуществлении мониторинга системы образования», приказом
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки, Министерства
просвещения Российской Федерации, Министерства науки и высшего
образования Российской Федерации от 24 апреля 2023 года № 660/306/448 «Об
осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки,
Министерством просвещения Российской Федерации и Министерством науки и
высшего образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга
системы образования», приказываю:

1. Бирюкову Оксану Викторовну, заместителя директора по УМР,
назначить ответственным за осуществление аккредитационного мониторинга,
внесение данных в информационную систему и систематическое
стандартизированное наблюдение за выполнением аккредитационных
показателей.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор__________Е. В. Фокина

С приказом ознакомлена:
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ТЕЛЯКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА"
ЯСНОГОРСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ, Фокина Елена
Владимировна, Директор

05.09.23 16:14 (MSK) Сертификат 80FCC2DE488796C08416D18E183095FD


